БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НӘСЕБАШ АУЫЛЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НАСИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452496, Нəсебаш ауылы, Υзəк урамы, 31 йорт

тел. (34777) 2-31-01

	452496, с.Насибаш, ул. Центральная, 31

тел. (34777) 2-31-01

                    Ҡ  А Р А Р                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             «30» апреля 2015 й.               № 10/а                       «30» апреля 2015 г.
О праздновании Дня Победы в сельском поселении Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

В соответствии с Постановлением главы Администрации муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан №495 от 06 апреля 2012 года, в связи с празднованием 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и в целях организованного проведения в сельском поселении праздничных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению 70-й годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (Приложение 1).

2. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению 70-й годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (Приложение 2).

3. Руководителям всех организации обеспечить подготовку и проведение 70-й годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

       Р.К.Бикмухаметова

Приложение 1

к Постановлению сельского поселения Насибашевский сельсовет

№ 10/а от 30 апреля 2015 г.

ОРГКОМИТЕТ

по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных 70-й годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	№  п/п
	ФИО
	Должность
	Назначен

	1
	Бикмухаметова Расима Кимовна
	Глава СП Насибашевский сельсовет
	Председатель комиссии

	2
	Валиев Барис Баесович
	Директор СДК
	Зам.председателя

	3
	Валиева Ильзира Баесовна
	Худ.рук. СДК
	По согласованию

	4
	Габбасов Гумар Рифатович
	Директор МОБУ СОШ с.Насибаш
	По согласованию

	5
	Закирова Зульфия Сарвартдиновна
	Заведующий дет.сад «Ляйсан»
	По согласованию

	6
	Гильманов Ильдар Салаватович
	Участковый инспектор
	По согласованию

	7
	Мухаметдинова Гульсима Мухтаровна
	Заведующая ФАП
	По согласованию

	8
	Гайфуллин Борис Зайнулович
	Совет ветеранов
	По согласованию

	9
	Гафарова Миляуша Фаниловна
	Женсовет
	По согласованию